فرهنگی، مورخ 26 شهریور 1400 )17 سپتامبر 2021( که از تاریخ امضا لازم الاجرا گردیده است.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و یک تبصره منضم به متن یادداشت شامل مقدمه و هفت ماده و دو

پیوست که گزارش آن توسط کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به صحن علنی تقدیم شده بود، پس

از تصویب در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ هجدهم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و یک مجلس، در تاریخ

1401/11/23 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف

1. فهرست پیوست شماره )2( شامل معاهدات بین المللی سازمان همکاری شانگهای می شود که برای الحاق توسط هر یک از

دولت های عضو این سازمان باز است.